SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

PORTARIA Nº 14, de 19 de agosto de 2021.

CONSTITUI  COMISSÃO  PARA
ATUALIZAÇÃO  DO  REGIMENTO  INTERNO
DO CAMPUS LAGARTO.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR ANTÔNIO GARCIA
FILHO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade de atualização do Regimento Interno do Campus Lagarto;

CONSIDERANDO a portaria Nº 872 de 20 de Julho de 2021;

CONSIDERANDO os encaminhamentos da reunião extraordinário do Conselho de Centro do
dia 03 de agosto de 2021;

RESOLVE:

Art.  1º.  Constituir  a  Comissão  para  atualização  do  Regimento  Interno  do  Campus
Universitário Professor Antônio Garcia Filho, visando realizar as adequações necessárias que
tornem o documento reflexo da atual realidade do campus.

Membros:

Rangel Rodrigues Bomfim (Presidente)

Adriana Lucia da Costa Souza

Allan Dantas Dos Santos

André Sales Barreto

Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel (79) 3632-2072/ 2082. E-mail: campuslag@academico.ufs.br

Barbara França Barcellos

Carlos Bruno Alves de Oliveira

Catia Maria Justo

Gerlane Karla Bezerra Oliveira Nascimento

Guilherme Rodrigues Barbosa

Jose Eduardo Chorres Rodriguez

Luis Felipe Souza da Silva

Marcela Ralin de Carvalho Deda Costa

Sandra Aiache Mental

Art. 2º – A presente comissão terá um prazo de até 120 (centro e vinte) dias, a contar da data de

entrada em vigor desta Portaria, para apresentar o Regimento Interno atualizado.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

____________________________________

Makson Gleydson Brito de Oliveira
Diretor Geral Pró-Tempore

Universidade Federal de Sergipe
Campus Universitário Prof. Antônio Garcia Filho

Matrícula SIAPE n.º 1129881

Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel (79) 3632-2072/ 2082. E-mail: campuslag@academico.ufs.br

		2021-08-19T13:45:09-0300